АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.05.2016г.
	N 141

О закрытии кладбища, расположенного
в п. Володарский между улицами
Совхозная и Береговая

В связи с использованием в полном объеме земельного участка для размещения мест погребения, в соответствии с п. 22 ч.1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 января 1996 года N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Санитарными правилами и нормами 2.1.2882-11 "Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения", Положением о содержании кладбищ в муниципальном образовании «Володарский район», утвержденным Решением Совета МО «Володарский район» от 29.10.2015 г. № 90, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Закрыть с 1 июня 2016 года для захоронений кладбище, расположенное в п. Володарский между улицами Совхозная и Береговая.
2.Запретить производить захоронения на кладбище, расположенном в                п. Володарский между улицами Совхозная и Береговая.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ "Редакция газеты "Заря Каспия" (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе						      С.И. Магзанов